
SZPITAL MIEJSKI św. JANA PAWŁA II w Elblągu AAAA   

 82-300 Elbląg, ul. Komeńskiego 35, 

NIP:578-310-44-67   REGON:281098840  

Dział zamówień publicznych: tel. 55 230-41-84, fax 55 230-41-50 

e-mail:  zp.ess@elblag.com.pl ; zamowienia.ess@elblag.com.pl ; zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl  

 

 

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskiem wg norm: ISO 9001, ISO 14001 

Certyfikat Akredytacyjny 

Elbląg, dnia  11 sierpnia 2017 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/27/2017 na Dostawę różnych gazów medycznych 
wraz z dzierżawą butli medycznych oraz dzierżawą zbiornika do ciekłego tlenu, data otwarcia 04.08.2017 r. 
 

Wybrano ofertę : 
Oferta 1 
LINDE GAZ POLSKA Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 
Cena brutto :  306 715,75 zł  
 
Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert 
Cena (brutto) C = 306 715,75  x 100 : 306 715,75 = 100 pkt 

 
Złożono również ofertę : 

Oferta 2 
„EUROGAZ-BOMBI” H.Choroszucha  Z.Choroszucha Sp. J., Słupy 44B, 10-381 Olsztyn  
Cena brutto : 388.455,00 zł 
 
Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert 
Cena (brutto) C = 306 715,75  x 100 : 388 455,00 = 78,96 pkt 
 

Zawiadamiamy, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy Prawo zamówień publicznych umowa zostanie 

podpisana nie wcześniej niż 17.08.2017 roku 

 

 


